
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce  ze dne  21.2.2011 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, JuDr. Ernest Kosár, , Alena Hlavsová, Roman 
Havelka, Mgr. Milan Dvořák, Ing. Iva Hošková, Martina Hořejší, Jana Drastilová, Dagmar 
Krátká 
 
Omluveno: Karel Pleiner 
 
 

1. Projednávání výzvy z Regionálního operačního programu. Žádost o grant z tohoto 
programu bude  využit na stavební úpravy a přístavbu Mateřské školy č.p. 373 
v Lánech (zvýší se tím možná kapacita umístěných dětí ze současných 77 na 90 dětí). 
Předběžnou studii připravila firma ENERGY BENEFIT. 
 

2. Změna způsobu plateb za svoz komunálního odpadu. Do příští porady zastupitelé 
přednesou své návrhy.  

Z: Všichni zastupitelé 
 

 
3. Připraven ke schválení na veřejném zasedání příspěvek ve výši 3.000,- Kč za žáka naší 

školy, který bydlí v obci, která nezajišťuje chod vlastní školy.    
 

4. Posouzení grantu z programu Zelená úsporám. Solární systémy dle odborníků, pro 
naše účely nejsou vhodné. 
 

5. Zajištění neprůjezdnosti nákladních automobilů obcí Vašírov je již řešen a čeká se na 
vyjádření Magistrátu města Kladna a Policie ČR. Pro provedení práce byla vybrána 
firma ADSUM. 
 

6. Zastupitelé navrhli ke schválení na veřejném zasedání vstup do Svazku měst a obcí. 
 

7. Informace – zajištění plesu. 
 

8. Zastupitelé dostali ke čtení „Zásady pro uzavírání smluv o zřízení věcného břemene“. 
Připomínkování bude provedeno na příštím pracovním zasedání. 

Z: Všichni zastupitelé 
 

9. Informace 16.4.2011 Den Země. Připravit kontejnery na bioodpad. 
Z: J. Ladra 

 
10. TOI TOI na oslavu výročí T.G.M. ke hřbitovu. 

Z: J. Ladra 
 


